



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-30706984-605.01-18759318

04.01.2021

Konu : Kod Haftası (CodeWeek)

..... VALİLİĞİNE  
( Millî Eğitim Müdürlüğü )

Kod Haftası (Codeweek) programlama ve diğer teknolojik aktiviteler yoluyla yaratıcılığı, problem çözme ve işbirliğini teşvik eden bir taban hareketidir. Kod haftasının amacı, programlamayı daha görünür kılmak, başta öğretmen ve öğrenciler olmak üzere toplumdaki herkese kodlamayla fikirlerini nasıl hayata geçireceğini göstermek, bu becerileri ortaya çıkarmak ve kodlama konusunda herkesi öğrenme amacıyla bir araya getirmektir. Kod haftası kapsamında katılımcılar temel programlama, robotik teknolojileri, web tasarımı, mobil uygulama geliştirme, görsel/blok programlama, bilgisayarsız etkinlikler, artırılmış gerçeklik, giyebilir teknolojiler, 3B tasarım, yapay zeka gibi konularda çevrimiçi ve yüz yüze etkinlikler düzenleyebilmektedir. Pandemi döneminde de kodlama kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik yapılan çalışmalar çevrimiçi olarak yapılabilmektedir.

Kod Haftasına 2019 yılında, dünya genelinde 80'den fazla ülkede 4,2 milyon kişi katılım sağlarken Türkiye'ye 20.000'den fazla etkinlikle yaklaşık 1 milyon kişiye ulaşılmış ve Avrupa çapında en aktif katılım gösteren ülke olmuştur. 2020 yılında tekrarlanan kod haftasına ise 23.000 fazla etkinlik ile katılım sağlanmış olup, 2021 yılı için yapılacak etkinliklere yönelik çalışmalar devam etmektedir.

Kod haftasının kodlama eğitimine dair başta öğretmenler ve öğrencilere olmak üzere okullara ve tüm paydaşlara sağladığı kazanımların analiz edilebilmesi için belirli aralıklarla değerlendirme çalışmaları yapılmakta ve Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü web sitesinden yayınlanmaktadır. Bu bağlamda 2020 yılı içinde yapılan çalışmalara yönelik değerlendirme formu <http://bit.ly/kodhaftasi20> adresinden yayınlanmış olup, formun doldurulması için 2019 ve 2020 yılı içinde kod haftası kapsamında etkinlik düzenleme ve/veya etkinliklere katılımı, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm okul müdürlüklerinizdeki öğretmenlere ve idarecilere gerekli duyurunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Anıl YILMAZ  
Bakan a.  
Genel Müdür

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emniyet Mahallesi Milas Sok. No:8 06560 Yenimahalle-ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : (0312) 296 96 89

E-Posta: [codeweek\\_2018@eba.gov.tr](mailto:codeweek_2018@eba.gov.tr)

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

Bilgi için: Zehra SAYIN

Unvan : Kod Haftası Türkiye Temsilcisi

İnternet Adresi: <http://yegitek.meb.gov.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **fb08-11b2-35ed-aa54-459d** kodu ile teyit edilebilir.

